Pro” Nº XHHO| ey
<> 0

    CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

. sos
INDICAÇÃO Nº 12021

Ementa: Abertura de rua interligando as
ruas Sete de Setembro e Doze de Outubro.

Senhor Presidente:

A vereadora Simone Bellini, solicita que seja

encaminhada a Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

e Realizar estudo de abertura e interligação das ruas Sete

de Setembro e Doze de Outubro.

Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por moradores e

comerciantes desta localidade, a qual foi solicitado a abertura e interligação

das ruas Sete de Setembro e Doze de Outubro.

A fim de melhorar a trafegabilidade e acesso à área Central e ao Bairro Vila

Santana.
Vereadora+ Republicanos

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

18/05/2021GoogleMaps

poleMaps

  imagens02021CNES/Airbus,MaxarTechnologies,Dadosdomapa82021 20m

https://www.google.com.brimaps/0-22.9679956,-46.9947742,180m/data=I3mílie3172

“